Ad hec ego domina Geralda, uxor dicti Guillelmoni de Monte 
Cluso, gratis et spontanea voluntate concedo, approbo et confirmo 
vobis, predicto domino sacriste, et successoribus vestris et homi-
nibus vestris predictis et successoribus eorum omnia que superius 
scripta sunt, et promitto per me et successores meos nunquam in 
aliquo contravenire; et quantum ad hec renuncio iuri ypothecarum 
et quibuslibet aliis iuribus muchi competentibus et competituris 
racione dotis et donacionis propter nupcias vel qualibet alia dona-
cione vel causa. Et ad maiorem securitatem habendam, iuro vobis 
per Deum et eius sancta quatuor evangelia manibus meis tacta, 
quod ego et successores mei predicta omnia et singula perpetuo 
observabimus et nunquam per nos vel interpositam personam 
veniemus vel faciemus contra predicta vel aliquod predictorum. 

Actum est hoc nonis madii anno Domini millesimo CCº.LX 
septimo. 

S+num Guillelmoni de Monte Cluso, S+num domine Geral-
de, uxoris eius, nos qui predicta laudamus, firmamus et iuramus. 
S+num Guillelmi de Monte Cluso qui predicta concedo. Sig+num 
Dei gracia vicecomitis Caprarie qui hec firmo. 

Testes huius rei sunt: A. de Podiolo sacrista secundus gerun-
densis ecclesie, A. de Colongia, Berengarius de Vicco, Bernardus 
Poncii, Bernardus de Plantalico, Petrus de Nogera, Arnaldus de 
Sancto Martino, Petrus Arberti Barchinone canonicus. G. de Ar-
gentona, Simon de Argentona, Raimundus de Talamanca. 

Sig+num Petri Sugneolis, notarii publici Barchinone, qui hoc 
scribi fecit et clausit dicto die et anno quo supra.”
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Et ego Narcissus de Sancto Dionisio presens translatum, cum 
suo originali fideliter comprobatum, reperi et decretum meum 
aposui et de manu propria hec subscribo. 

Ego Raimundus de Brugeria, notarius publicus substitutus 
auctoritate regia a Bernardo de Tuilano publico Gerunde notario, 
hoc translatum a suo originali sumptum et cum eodem de verbo 
ad verbum fideliter comprobatum scribi feci et clausi, cum raso 
et emendato in…

51

1267, maig, 8

Guillemó de Montclús, fill de Guillem de Montclús, confessa i reconeix 
a Guillem de Montgrí, sagristà de Girona, als seus i a qui ell vul-
gui, que ara li ha pagat vuit-cents cinquanta sous de Barcelona de 
tern, d’aquells mil set-cents sous que li ha de donar per raó de la 
composició que Berenguer de Sant Vicenç i Jaume Gruny han fet 
entre ells dos en relació amb els homes de Sant Pau del Maresme 
que viuen al terme del castell de Montpalau. Resta salvat per a 
Guillemó el que encara resta per pagar-li.